
                                                                     
  

  

  
  
  
  
                                                 

VNITŘNÍ NORMA PdF UP 
 

 

PdF-B-22/17-N02 
 

 

 

Novela č. 2 

Odměny a honoráře na Pedagogické fakultě 

Univerzity Palackého v Olomouci 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Garant: děkan Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci 

  

Platnost: 20. března 2024 
 
Účinnost:     1. září 2024  

  



2                          Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-22/17-N02 

 
 

Novela č. 2 

Odměny a honoráře na Pedagogické fakultě Univerzity 

Palackého v Olomouci 
 

 

Článek 1 

Změny 

 

1. V čl. 2 odst. 5 písm. a) bod i. se slova „přednáška (profesor, docent / ostatní)“ nahrazují slovy „přednáška a cvičení 

(profesor, docent)“ a částky „450,- / 350,- Kč“ nahrazují částkou „500,-Kč“. 

2. V čl. 2 odst. 5 písm. a) bod ii. se slova „seminář, cvičení (profesor, docent / ostatní)“ nahrazují slovy „přednáška  

a cvičení (ostatní)“ a částky „400,- / 300,- Kč“ nahrazují částkou „400,-Kč“ 

3. V čl. 2 odst. 5 se za písmeno d) vkládá nové písmeno e), které zní: U výuky dle písm. a) tohoto odstavce může 

příslušný vedoucí pracovník po zvážení časové náročnosti a složitosti přípravy na výuku navrhnout i odměnu za 

přípravu na výuku ve stejné hodinové sazbě jako u výuky, a to až do výše ½ počtu vyučovaných hodin.   

 

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 

 

Tato novela č. 2 vnitřní normy č. PdF-B-22/17 Odměny a honoráře na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého 

v Olomouci nabývá platnosti dnem jejího zveřejnění a účinnosti dnem 1. září 2024. 

 

 

V Olomouci dne 20. 3. 2024         

          

   doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D., v. r. 

              děkan Pedagogické fakulty 

        Univerzity Palackého v Olomouci 

https://www.upol.cz/nc/kontakty/vyhledavani/kontakt/empid/20037727/

